
北京固废物流有限公司

基层部门采购比选询价报价单（纸质回函）

项目名称：大屯转运站2台燃气调压箱运行管理

报价截止时间： 2019年10月31日下午4点 报价单位（公章）：

采购单位： 北京固废物流有限公司 联系人：

邮寄地址及收件人电话： 北京市朝阳区辛店路30号院 李女士13436551196联系电话：

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单位 单价（含税） 总价（含税） 备注

1

2

3

4

其他费用：

质保期：

增值税专用发票税率：                   

总计： 0

附注：

备注：
                                                                  
说明：

 1、供方应具有防爆设备安装、维护等相关业务资质，并需提供相关资质：报价时提供营业执照等相关文件（加盖公章）

 2、报价需加盖单位公章，装在信封中，信封需封口且加盖公章；信封上请注明公司名称及参加项目名称

 3、报价以快递形式在报价截止时间前邮寄到指定地址或直接送到指定地址 ；

 4、所有报价应遵循以上格式报价，否则视为无效报价；

 5、付款方式：验收合格后三个月内付款。

 6、若有其他要求，可在附注栏注明或另附说明

 7、若有疑问，请联系：李工 13611043701


